



## Są duże pieniądze na rowerowe ścieżki. W Gminie Kieselice zyskają te dwa trakty

data aktualizacji: 2024.11.04



**Gmina Kieselice zyska dwie nowe ścieżki rowerowe. Mają zwiększyć bezpieczeństwo mieszkańców i promować rower jako realną alternatywę dla samochodu, ale też ożywić turystykę.**

**"Budowa alternatywnego układu komunikacyjnego dróg dla rowerów i urządzeń UTO w województwie warmińsko-mazurskim", tak nazywa się realizowany przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie program rozwoju tego typu infrastruktury, na co dostępne są obecnie duże środki finansowe.**

---

*Dwie nowe ścieżki rowerowe powstaną w Gminie Kieselice.*

---

Wieści, które na pewno ucieszą fanów dwóch kółek, przekazała niedawno Burmistrz Kieselic, Beata Lejmanowicz.

**- Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie poinformował nas o ujęciu dwóch zadań z terenu Gminy Kisielice, które będą realizowane w ramach pierwszego etapu programu rowerowego pn. "Budowa alternatywnego układu komunikacyjnego dróg dla rowerów i urządzeń UTO w województwie warmińsko-mazurskim" - podała.**

W ramach powyższych założeń planowane jest wykonanie:

- ścieżki rowerowej rozpoczynającej się w miejscowości Goryń (od granicy z gminą Biskupiec) w stronę Kisielic przebiegającej przez torowisko do Kisielic oraz
- ścieżki rowerowej w mieście Kisielice prowadzącej do drogi powiatowej nr 1283N na ulicy Sienkiewicza.

**- Pozyskane środki to ponad 11 milionów złotych. Pierwszym etapem naszej pracy będzie opracowanie dokumentacji projektowych, a przyznam, czas nagli - komentuje burmistrzynie i dodaje: **Wiem, że naszym mieszkańcom zależy na ścieżce rowerowej do Prabut. Myślę, że to zadanie przyszłościowe, wiąże się to z uporządkowaniem dokumentacji, przekazaniem i pozyskaniem gruntów oraz funduszy. Na chwilę obecną trwają rozmowy z Nadleśnictwem Susz dotyczące współpracy, by uporządkować i pozyskać teren tak, by powstała naturalna trasa rowerowa.****

W rozmowie z nami Beata Lejmanowicz skomentowała, że rozwój infrastruktury rowerowej na terenie Gminy Kisielice to przedsięwzięcie, z którego na pewno skorzystają mieszkańcy, ale kolejnym celem jest też otwarcie gminy na turystykę. Rekreacja rowerowa staje się coraz popularniejsza, a budowa kolejnych ścieżek ma pomóc przyciągnąć osoby, które lubią spędzać wolny czas aktywnie.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76349-sa-duze-pieniadze-na-rowerowe-sciezki-w-gminie-kisielice-zyskaja-te-dwa-t-rakty>